

Rapporteringskrav versjon 2.0.0 – Versjonsbeskrivelse og vilkår for bruk av datasettet

Om Rapporteringsbank og rapporteringskrav

I dag innhenter og sammenstiller Statistisk sentralbyrå (SSB), Bufdir og Fylkesmannen data fra kommunale barneverntjenester. Formålet er utvikling av statistikk, analyser og rapporter som blant annet brukes i tilsyn- og styringsøyemed. I fremtiden skal de kommunale barneverntjenestene kun rapportere data til et nytt, sentralisert barnevernregister som driftes og forvaltes av SSB. Den nye løsningen skal forenkle og effektivisere kommunenes rapportering, og gi et forbedret data- og kunnskapsgrunnlag til analyser og læring om barnevernet og barnevernstjenestene.

KOSTRA- og halvårsrapportering fortsetter som før. Ev. endringer eller nye krav til innrapporteringen vil inntil videre formidles som i dag. Bufdir viser til SSB sine nettsider (<https://www.ssb.no/innrapportering/offentlig-sektor/kostra-innrapportering>) for den praktiske gjennomføringen av KOSTRA-innrapporteringen. For halvårsrapportering vises det til rutinebeskrivelsene og innlogging på bufdir.no (https://bufdir.no/Barnevern/Fagstotte/Rapportering_barnevern/).

Om denne versjonen

Prosjektet har utarbeidet en skjemadefinisjonsfil (xsd-fil) i 2.0.0-versjon som beskriver krav til data som skal rapporteres inn. Det er gjort en større strukturell endring sammenlignet med tidligere versjoner. Endringen knytter seg til endring i informasjon om personalia som nå er gjort til et slettbart element. Endringene innebærer få endringer i fagsystemene, men har større betydning for Barnevernsregisteret. Det er i tillegg lagt til begrensning knyttet til lovverk der dagens barnevernslov angis med «BVL» og ny barnevernslov angis med «BVL2021».

Informasjon om fremtidige endringer i den nye skjemadefinisjonsfilen vil bli tilgjengelig på data.bufdir.no i form av årshjul og endringslogg på et senere tidspunkt.

Vilkår for bruk

Via data.bufdir.no tilgjengeliggjør Bufdir minstekrav til framtidig rapportering. Det er ikke tillatt å bruke denne versjonen av rapporteringskrav i produkter ut mot barneverntjenesten.

Spesifikasjonen av rapporteringskravene kan benyttes i henhold til vilkårene i Norsk lisens for offentlige data (NLOD). For ytterligere informasjon om vilkårene, se fullstendig lisenstekst for Norsk lisens for offentlige data (NLOD).

Krav til merking av kilde når datasettet benyttes

Ved bruk av datasettet mot sluttbrukere krever Bufdir å bli navngitt som kilde. Alle våre data er derfor lisensiert under norsk lisens for offentlige data (NLOD). Det skal komme klart fram for sluttbruker, dvs ansatte i barneverntjenesten, hvilke rapporteringer som har sin kilde i krav fra Bufdir,

og andre rapporteringer som er presentert i fagsystemet. Se også de generelle vilkårene for bruk av datasett